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3,1
милијардa
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ПРЕДЛОГ БУЏЕТ ЗА 2019 ГОДИНА

БУЏЕТ ЗА 2019

8%
ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ

ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА 

92%
ТРОШОЦИ НА АДМИНИСТРАЦИЈАТА
НА МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА И 

УПРАВАТА ЗА ЗАШТИТА НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО
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СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

2015 2016 2017 2018 2019

милиони денари

854.9 милиони денари

864.9 милиони денари

874.3
милиони денари

904

милиони денари
936

ЗА КУЛТУРНИ
АКТИВНОСТИ

од разделот дејности
од областа на културата

32%
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ДЕЈНОСТИ 362.673.000
358.525.000
347.888.000
280.412.000
262.988.000
238.770.000
180.725.000
119.000.000

96.215.000
92.897.000
90.644.000
35.063.000
30.000.000
20.538.000

4.000.000

ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО

ДРАМСКА ДЕЈНОСТ

МУЗИЧКО-СЦЕНСКА ДЕЈНОСТ ДЕЈНОСТ

ФОЛКЛОР И МУЗИЧКО-СЦЕНСКА

МУЗЕЈСКА ДЕЈНОСТ 

ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИТЕ И ОПРЕМАТА ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА

ФИЛМСКА ДЕЈНОСТ И АГЕНЦИЈА ЗА ФИЛМ

МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

ИЗДАВАЧКА  ДЕЈНОСТ

КУЛТУРНО-УМЕТНИЧКИ МАНИФЕСТАЦИИ

БИБЛИОТЕКАРСТВО

ВИЗУЛНИ УМЕТНОСТИ АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН

МУЛТИДИСЦИПЛИНАРНИ

ЗАШТИТА НА АУДИОВИЗУЕЛНИ ДОБРА

ПОДДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ
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КАПИТАЛНИ ДОТАЦИИ ДО ЕЛС

2015 2016 2017 2018 2019

0милиони денари

6
милиони денари

10

милиони денари
125

0


